
10,00 30,00

20,00 820,00

25,00 50,00

30,00 60,00

50,00 1.350,00

75,00 225,00

100,00 1.100,00

200,00 400,00

600,00 600,00

4.635,00

1.066,05

2.580,00

1.610,00

100,90

5.356,95

7.107,86

-721,95

6.385,91

2 0

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS AMIGOS DA HORÁCIO SABINO
ABRIL 2019

CONTRIBUIÇÕES
VALOR DA 

CONTRIBUIÇÃ

QUANTIDADE DE AMIGOS VALOR 

ARRECADADOPESSOAS FÍSICAS PESSOAS JURÍDICAS

PLANOS MENSAIS

3 0

41 0

2 0

27 0

3 0

    Conta de Água - Sabesp

11 0

1 1

PLANOS ANUAIS

1 0

TOTAL ARRECADADO

DESPESAS
    Plataforma Colaborativa

    Serviço de Jardinagem e Zeladoria - 3 vezes por semana

    Serviço e mão de obra concerto dos 12 bancos - 2/2 (70%)

TOTAL DESPESAS

SALDO FUNDO DE MELHORIAS
    Saldo Mês Anterior

    Saldo Mês Atual

TOTAL SALDO


